年度　個人の追加（新規）登録届
（財）日本ハンドボール協会　会長　殿

　　　　年　　月　　日

下記の通り、新規にチーム役員・選手の個人追加登録をしますので届けます。

種別 男・女 チームＮｏ． チーム名  代表者 　　　　　  　　　　　　　　     　　　　印

役員･選手     フ リ ガ ナ  契/非  身長  体重   勤務先 （学生は学校名・学年）  最終出身校  　　前年度国体出場都道府県名

 登録No.      氏　　名 　生年月日（西暦）   〒（７桁） 　　　　現 住 所 （都道府県名は不要）

役員・選手  契/非
１

 １９　　．　　． 〒

役員･選手  契/非
２

 １９　　．　　． 〒

役員･選手  契/非
３

 １９　　．　　． 〒

役員･選手  契/非
４

 １９　　．　　． 〒

役員･選手  契/非
５

 １９　　．　　． 〒

役員･選手  契/非
６

 １９　　．　　． 〒

役員･選手  契/非
７

 １９　　．　　． 〒

協会記入欄につき記入不要
都道府県協会

日本協会

＊個人の追加（新規）登録上の注意

１．追加（新規）登録できる選手とは、当該年度に他のどのチームにも所属（登録）していない選手を指す。

２．当該年度に選手登録をしその登録されたチームから他のチームに移り選手として活動する場合は「移籍」登録届申込を使って下さい。

３．過去に個人登録Ｎｏ．が発番されている方は、「登録Ｎｏ．」欄に必ず記入して下さい。

４．次の種別の選手は個人の登録料が必要です。　　（１）一般Ｌ：¥1,500-　（２）一般Ａ：¥1,300-　（３）学生：¥600-　（４）リージョナル：¥600-
５．チーム役員は他のチームと複数兼任することが出来ます。チーム役員の登録料は、どの種別でも　¥2,000-　です。
６．この用紙と該当登録料は一緒に、都道府県協会を通じて提出して下さい。

協会記入欄　　　都道府県協会届出年月日　      　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　都道府県ハンドボール協会　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　日本協会許可年月日　　　　　　      年　　　月　　　日　　　　　　財団法人日本ハンドボール協会              印